Kính gửi:

- Các cơ sở khám, chữa bệnh;
- Các cơ sở kinh doanh dược trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Quyết định số 326/QĐ-YDCT ngày 17 tháng 10
năm 2024 của Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền về việc ban hành Danh mục

thuốc cổ truyền được gia hạn giấy đăng ký lưu hành tại Việt nam - Đợt 13.

Sở Y tế Tây Ninh thông báo đến các cơ sở khám, chữa bệnh và cơ sở

kinh doanh Dược trên địa bàn tỉnh về thông tin chi tiết của Quyết định số
326/QĐ-YDCT ngày 17 tháng 10 năm 2024 của Cục Quản lý Y, Dược cổ
truyền và Phụ lục kèm theo đã được đăng tải trên website thông tin của Sở Y

tế tỉnh Tây Ninh.

Sở Y tế thông báo để các cơ sở biết và thực hiện./.

UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NV
V/v sao gửi Quyết định số 326/QĐ-

YDCT về việc ban hành Danh mục thuốc

cổ truyền được gia hạn giấy đăng ký lưu
hành tại Việt nam – Đợt 13

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tây Ninh, ngày      tháng 10 năm 2024

Nơi nhận:

- Như trên;
- LĐ SYT (b/c);
- Đăng Website SYT;
- Lưu VP-NV.(Đạo)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T21:41:55+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Vũ Gia Phương<phuongvg@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-19T13:11:58+0000
	Not specified

		2024-10-19T13:11:59+0000
	Not specified

		2024-10-19T13:12:00+0000
	Not specified

		2024-10-19T13:12:01+0000
	Not specified